СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от     08.07. 2020 г.                                                                                             №37
с. Ельники
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося  в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями городским округом»,  Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего  передаче в муниципальную собственность Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   Ельниковского сельского поселения

Ельниковского   муниципального района

Республики Мордовия                                                                   А.П. Маскаева

Приложение

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

от   08.07.  2020     года № 37
Перечень

 имущества, находящегося в муниципальной собственности Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость, руб.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	       Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование  имущества
	Месторасположение недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, кв. м.
	Стоимость руб.

	1
	Памятник погибшим воинам
	Республика Мордовия, Ельниковский район,с. Большой Уркат. Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д.2. Участок находится примерно в 50 метрах от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Большой Уркат, ул. Советская
	13:07:0203002:298
	1990
	46,3
	1

	2
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Большой Уркат, ул. Советская
	13:07:0203002:292
	-
	196
	32984,84

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
01.01. 2020  (руб.)

	-
	-
	-
	-
	-
	-